
115

DSoir  I   Gare SNCF Sud – Arradon via établissements scolaires
Gare

 SN
CF S

ud

Le
 Brix

Rép
ubliq

ue
Albert

 Ie
r

Fro
men

tin
Rad

ieu
se

Le
sa

ge
Clis

co
uët

IU
T Tréh

orn
ec

Cham
bre 

de M
ét

ier
s

Le
 Vincin

Pet
it M

olac
DSoir

Gare SNCF Sud – Arradon via établissements scolaires

Attention 
Le service fonctionne tous les dimanches soirs, sauf les dimanches précédant un lundi férié.  
Dans ces cas-là, il circule le lundi soir. Ainsi, il circule les lundis 6 avril et 25 mai 2026 et ne circule pas le 5 avril et le 24 mai. 

p. 115

Gare SNCF Sud 19.30 20.20 21.10
Le Brix 19.33 20.23 21.13
République 19.34 20.24 21.14
Albert Ier 19.37 20.27 21.17
Fromentin 19.38 20.28 21.18
Radieuse 19.39 20.29 21.19
Lesage 19.40 20.30 21.20
Cliscouët 19.44 20.34 21.24
IUT 19.46 20.36 21.26
Tréhornec 19.49 20.39 21.29
Chambre de Métiers 19.51 20.41 21.31
Le Vincin 19.55 20.45 21.35
Petit Molac 19.57 20.47 21.37




